
UCHWALĄ  NR 
RADY GMINY ŚWIDWIN 
zdnia 

RADA GMPdJEKT 
w Świdwinie 

wp łyn ęło dn...... 

L dz. ................. za9. ... 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę  nieruchomo ści na okres dłuższy niż  trzy lata 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomo ściami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) Rada Gminy Swidwin 
uchwala, co nast ępuje: 

1. Wyraża się  zgodę  na dzierżawę  części nieruchomo ści gruntowej stanowiącej 
własność  Gminy Swidwin oznaczonej w ewidencji gruntów jako dzia łka nr 69/2 
o powierzchni do wydzierżawienia 0,0325 ha po łożona w obrębie 0080 Bierzwnica, 
dla której S ąd Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydzia ł  Ksiąg Wieczystych 
w Swidwinie prowadzi księgę  wieczystą  K0213/00006469/9. 

2. Wyraża się  zgodę  na dzierżawę  gruntu opisanego w § 1 na okres 5 lat w trybie 
bezprzetargowym. 

3. Wykonanie uchwa ły powierza się  Wójtowi Gminy Świdwin. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicząca Rady 

mgr Anna Olejniczak 



UZASADNIENIE 

Dotychczasowy dzierżawca nieruchomo ści położonej w Bierzwnicy zwróci ł  
się  z prośbą  o dalsze dzierżawienie części działki. Przedmiotowa nieruchomość  stanowi 
działkę  nr 69/2, powierzchnia do wydzier żawienia wynosi 0,0325 ha. Dzier żawa opisanej 
wyżej nieruchomości pozwoli na prowadzenie ogrodu dzia łkowego. 

Wobec powyższego zasadnym jest podj ęcie przedmiotowej uchwa ły. 



66 

68 

67 

7/7 

/ 	 ł I . 

/ 

	

1 	/ 	k5"
Br 

lb 

	

-J 	

70/3 

 

I•1 	Br 

SKALA 1:1000 

/ 
\ 

I 

/ Z I 

\„ 

69/4 

SSSSS "SSS 

mj2  

RIV 
md 	 „ Br 

\\) 	
230/2 

\ 

	

Ć7 	 63/2 	I 

Ub 
\\ 

	

42\ 	S 
SS 	

\\ 

Ols \ 	 \ 	\ 	S 	 43/6 
• 	 — 

SS  

SS 	
\ 

	

S\ 	 S 	
\ 

	

S\ 	
\ 

63/3 
S\ 	 Bi 

\\ 

	

u2 	/ 
9/2 	 I 	43/5 

J2 B,< Ż7\ 

Bz 

12 	 E8N1 



PROJEKT 
UCHWALĄ  NR 

RADY GMINY ŚWII) WIN 
zdnia 

RADA GMtNy 
w Świdyit-ije 

Wp łyn ęło dn. .4 ..... 
L . dz . ................. 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę  nieruchomo ści na okres d łuższy niż  3 lata 
oraz odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy części 

nieruchomo ści gruntowej niezabudowanej stanowi ącej w łasność  Gminy Swidwin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomo ściami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) Rada Gminy Swidwin 
uchwala, co następuje: 

1. Wyraża się  zgodę  na dzierżawę  części nieruchomo ści gruntowej stanowiącej 
własność  Gminy Swidwin oznaczonej w ewidencji gruntów jako dzia łka nr 3/3 
o powierzchni ca łkowitej 0,23 10 ha po łożonej w obrębie 0083 Rycerzewko, dla której S ąd 
Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydział  Ksiąg Wieczystych w Swidwinie 
prowadzi ksi ęgę  wieczystą  K0213/00009 542/6. 

2. Położenie nieruchomo ści do dzierżawy okreś la załącznik do niniejszej uchwały 
zawieraj ący mapę  z zaznaczonym kolorem na czerwono terenem do dzier żawy. 

2. Wyraża się  zgodę  na dzierżawę  gruntu opisanego w § 1 na okres 10 lat w trybie 
bezprzetargowym. 

3. Wykonanie uchwa ły powierza się  Wójtowi Gminy Świdwin. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicząca Rady 

mgr Anna Olejniczak 



UZASADNIENIE 

Teren przeznaczony do dzierżawy od wielu lat jest u żytkowany jako ogródki przez 
właścicieli budynku nr 3 w Rycerzewku, który jest położony w bezpośrednim sąsiedztwie 
gminnej działki nr 3/3. Podj ęto działania przez gminę  oraz użytkowników maj ące na celu 
uporządkowanie użytkowanego terenu w celu podpisania stosownych umów dzier żaw. 
W wyniku tych działań  wydzielono pięć  działek o ogólnej powierzchni 623,52 m2  zgodnie 
z ich użytkowaniem. Pozosta ła powierzchnia działki stanowi plac zabaw oraz boisko. 



:1 

- 

\3/3 
1 1ł tf(1fl 

2G 

SKALA 1:500 

mt2 

3/5 	 mj2 

\\\\\\\\\ 	

dr 



PROJEKT 	 RADA GMINY 

Uchwa ła nr ........./2021 	 W Śwdwmie 

Rady Gminy świdwin 	 wp łyn ęło dn. .!1:." ... 

z dnia 	 L. dz.................. 

uchylająca uchwałę  w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu 

zbiorowego, dla których organizatorem jest Gmina Świdwin oraz wyra żenia zgody na zawarcie przez 

organizatora umowy z operatorem o świadczenie us ług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (Dz. 

U z 2021r. poz. 1372), art. 7 ust 1 pkt 1 lit. a), art. 8 pkt 2 i art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371) oraz art. 22 ust 1 i 2 ustawy z 

dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze u żyteczności 

publicznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 717) Rada Gminy Świdwin uchwala co następuje: 

1. 

Uchyla się  uchwa łę  nr XXX/246/2021 Rady Gminy Świdwin, z dnia 31 sierpnia 2021r., w sprawie 

wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, dla których organizatorem jest 

Gmina Świdwin oraz wyra żenia zgody na zawarcie przez organizatora umowy z operatorem o 

świadczenie us ług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

2. 

Wykonanie uchwa ły powierza si ę  Wójtowi Gminy Świdwin. 

3. 

Uchwa ła wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej og łoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicz ąca Rady 

Anna Olejniczak 

Zat 	 g1ędem 

Rw 	WNY 
J-Krak 



UZASADNIENIE 

Po ogłoszeniu przez Wojewod ę  Zachodniopomorskiego IV naboru wniosków o obj ęcie dopłatą  

w ramach ustawy o funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze u żyteczno ści publicznej 

w 2021r. organizator - Gmina Świdwin maj ąc na uwadze konieczno ść  zapewnienia funkcjonowania 

publicznego transportu zbiorowego w zakresie przewozów autobusowych o charakterze u żyteczności 

publicznej, a także zgłaszanymi przez mieszka ńców gminy potrzebami w tym zakresie z łożyła w 

miesiącu lipiec 2021 r. powy ższy wniosek dla uruchomienia 13 linii komunikacyjnych wskazanych w 

przedmiotowej uchwale. Wniosek zosta ł  rozpatrzony pozytywnie. 

Gmina Świdwin po otrzymaniu stanowiska operatora, a nast ępnie po przeanalizowaniu 

obowiązuj ących przepisów prawnych i z uwzgl ędnieniem stanowiska radcy prawnego, nie zawar ła 

umowy z operatorem o świadczenie us ługi publicznego transportu zbiorowego, co skutkowa ło 

wyga śnięciem umowy nr 41/IR/FRPA/2021 z dnia 24 sierpnia 2021r., zawartej z Wojewod ą  

Zachodniopomorskim. 

W otrzymanej informacji od operatora zwrócono uwag ę , że,, kiedy w ła ńcuszku samorządów 

zawierających porozumienia na szczeblu gminnym jest przynajmniej jedna gmina o statusie miasta, to 

wówczas przewozy gminne nabieraj ą  statusu komunikacji miejskiej - bez mo ż liwo ści refundacji ulg 

ustawowych z bud żetu pa ństwa i bez prawa do dotacji z FRPA". 

Z uwagi na powyższe uchylenie niniejszej uchwa ły jest zasadne. 



Uchwa ła Nr 	II/./2O21 

Rady Gminy Świdwin 	
wp łyn ęło dn. .... .JP... 2.1.r. 

z dnia 26 października 2021 roku 	
L. dz . ................. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz.1372 z pó źn. zm.) Rada Gminy Swidwin uchwala, co 
następuje: 

*1. Dokonuje się  zwiększenia dochodów o kwotę  1182 346,60 z ł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 

*2. Dokonuje się  zwiększenia wydatków o kwotę  1182 346,60 z ł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 

*3. Dokonuje się  zmian w planie zadań  zleconych 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

*4  Po dokonanych zmianach bud żet gminy zamyka si ę : 

1. Po stronie dochodów bud żetu kwotą  34 284 905,92 z ł  

w tym: - dochody bie żące 31 058 392,62 zł  

- dochody maj ątkowe 3 226 513,30 zł  
- dochody zadań  zleconych 10 309 893,77 zł  

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą  34 284 905,92 z ł  

w tym: - wydatki bieżące 30 742 252,01 zł  
- wydatki maj ątkowe 3 542 653,91 zł  
- wydatki zadań  zleconych 10 241 693,77 zł  

3. Przychodem ( kredyt) 567 568,00 zł  
4. Rozchodem (sp łata kredytów i pożyczek) 567 568,00 zł  

*5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady 

mgr Anna Olejniczak 

Zatw: 	w7.g1em 
foi-. 7( „wnym 

Kaaryna 	 ak 



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŚWIDWIN 

Nr dokumentu XXXII/ ..... /2021 

Data podj ęcia 2021-10-26 

Rodzaj Plan dochodów 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Kwota 

Olo Rolnictwo i łowiectwo 395 659,86 

01095 Pozosta ła dzia łalność  395 659,86 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa ństwa na realizacj ę  zada ń  bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zada ń  zleconych gminie (zwi ązkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

395 659,86 

600 Transport i łączność  580 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 580 000,00 

6290 
Srodki na dofinansowanie w łasnych inwestycji gmin, powiatów (zwi ązków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, zwi ązków powiatów), samorz ądów województw, 
pozyskane z innych ź róde ł  

580 000,00 

750 Administracja publiczna 12 000,00 

75056 Spis powszechny i inne 12000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa ństwa na realizację  zada ń  bieżących z 
zakresu administracji rz ądowej oraz innych zada ń  zleconych gminie (zwi ązkom 
gmin, zwi ązkom powiatowo-gminnym) ustawami 

12 000,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 
zwi ązane z ich poborem  

66 227,74 

75616 
Wp ływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynno ści cywilno-prawnych oraz podatków i op łat lokalnych od osób 
fizycznych  

24000,00 

0340 Wp ływy z podatku od ś rodków transportowych 24 000,00 

75618 
Wp ływy z innych op łat stanowi ących dochody jednostek samorz ądu terytorialnego 
na podstawie ustaw 6934,71  

0480 Wp ływy z op łat za zezwolenia na sprzeda ż  napojów alkoholowych 6934,71 

75619 Wpływy z różnych rozlicze ń  35 293,03 

0270 
Wp ływy z części opłaty za zezwolenie na sprzeda ż  napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym  8293,03  

0460 Wp ływy z op łaty eksploatacyjnej 27 000,00 

758 Różne rozliczenia 10 150,00 

75801 Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorz ądu terytorialnego 10 150,00 

2920 Subwencje ogólne z bud żetu pa ństwa 10 150,00 

801 Oświata i wychowanie 12 000,00 
80103 Oddzia ły przedszkolne w szko łach podstawowych 12 000,00 

0830 Wp ływy z us ług 12 000,00 

851 Ochrona zdrowia 100 000,00 
85149 Programy polityki zdrowotnej 100 000,00 

0970 Wp ływy z różnych dochodów 100 000,00 

852 Pomoc spo łeczna 6309,00 
85203 Oś rodki wsparcia 6309,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa ń stwa na realizacj ę  zadań  bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zada ń  zleconych gminie (zwi ązkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6309,00 

Razem: 	 1182 346,601 

BeSTia 	 Strona 1 z 1 



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŚWIDWIN 

Nr dokumentu XXXII/ ..... (2021 

Data podjęcia 2021-10-26 

Rodzaj Plan wydatków 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf "  Tre ść  Wartość  

Rolnictwo i łowiectwo 395 659,86 

01095 Pozosta ła dzia łalność  395 659,86 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2342,12 

4110 Sk ładki na ubezpieczenia spo łeczne 400,50 

4120 Sk ładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno ściowy 57,38 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 2958,04 

4300 Zakup us ług pozosta łych 2 000,00 

4430 Róż ne op łaty i sk ładki 387 901,82 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi ę  elektryczną , gaz i wodę  45 000,00 

40002 Dostarczanie wody 45 000,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 45 000,00 

600 Transport i łączność  545 541,04 

60004 Lokalny transport zbiorowy -45000,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych -45000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 591 541,04 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia -6725,24 

4300 Zakup us ług pozosta łych -3074,79 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 580 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud żetowych 21 341,07 

700 Gospodarka mieszkaniowa 27 500,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 17 500,00 

4300 Zakup us ł ug pozosta łych 10 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud żetowych 7500,00 

70095 Pozosta ła dzia łalność  10000,00 

4260 Zakup energii 10 000,00 

750 Administracja publiczna 25 000,00 

75023 Urzędy_  gmin 	i miast na prawach powiatu) _(miast 9000,00 

4300 Zakup us ł ug pozosta łych 9000,00 

75056 Spis powszechny i inne 12 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 037,64 

4110 Sk ładki na ubezpieczenia spo łeczne 1 716,44 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno ściowy 245,92 

75095 Pozosta ła dzia łalność  4000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 4000,00 

757  Obsługa d ługu publicznego -20000,00 

75702 Obsługa papierów warto ściowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowi ąza ń  
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytu ł u d ł użnego - kredyty i pożyczki 

-20000,00 

8110 
Odsetki od samorz ądowych papierów warto ściowych lub zaci ągnię tych przez jednostk ę  
samorządu terytorialnego kredytów i pozyczek 

-20000,00 

801 Oświata i wychowanie 192 798,00 
80101 Szkoły podstawowe 12798,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 150,00 

4260 Zakup energii 2648,00 

80104 Przedszkola 80 000,00 

4330 
Zakup us ług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorz ądu 
terytorialnego 

80 000,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 60 000,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu o światy 60 000,00 
80195 Pozosta ła dzia łalność  40 000,00 

4210 Zakup materia łów i wyposazenia 40 000,00 

851 Ochrona zdrowia 15 227,74 
85154 Przeciwdzia łanie alkoholizmowi 15227,74 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 3293,03 

4300 Zakup us ług pozostałych 11 934,71 

852 Pomoc społeczna 6309,00 
85203 Oś rodki wsparcia 6309,00 

BeSTia 	 Strona 1 z 2 



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŚWI DWIN 

Nr dokumentu XXXII, ..... /2021 
Data podjęcia 2021-10-26 
Rodzaj Plan wydatków 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Wartość  

4300 Zakup usług pozosta łych 6309,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza -2648,00 
85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym -2648,00 

3240 Stypendia dla uczniów -2648,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona ś rodowiska -35041,83 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -30000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych -30000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 

4210 Zakup materia łów I wyposa żenia 8 000,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych -8000,00 

90095 Pozosta ła dzia łalność  -5041,83 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 12458.17 

4300 Zakup us ług pozosta łych 1 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud żetowych -18500,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -13999,21 
92109 Domy i oś rodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 1 000,00 

92195 Pozosta ła dzia łalność  -14 999,2l- 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia -11 043,77 

4220 Zakup ś rodków żywności -3 155,44 

4300 Zakup us ług pozosta łych -800,00 

Razem: 1 182 346,60 

BeSTia Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 3 

PLAN ZADAŃ  ZLECONYCH-DOCHODY 

Dział  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Przed zmian ą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 762 339,36 395 659,86 1157999,22 

01095 Pozosta ła dzia łalność  762 339,36 395 659,86 1 157 999,22 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa ństwa na 

2010 
realizacj ę  zada ń  bieżącychz zakresu administracji 

762 339,36 395 659,86 1 157 999,22 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwi ązkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

750  Administracja publiczna 53 71 2,40 12 000,00 65712,40 

75056 Spis powszechny i inne 7857,00 12 000,00 19857,00 

Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ństwa na 

2010 
realizacj ę  zada ń  bieżącychz zakresu administracji 

785700 12000,00 19857,00 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwi ązkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

852 Pomoc społeczna 662 980,79 6309,00 669 289,79 

85203 Oś rodki wsparcia 662 393,50 6309,00 668 702,50 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa ństwa na 

2010 realizacj ę  zada ń  bieżącychz zakresu administracji 661 393,50 6309,00 667 702,50 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwi ązkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: 9895924,91 { 	
413968,861 10 309 893,77 

Strona 1 z 1 



Załacznik Nr 4 

Plan Zada ń  Zleconych- WYDATKI 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Przed zmian ą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 762 339,36 395 659,86 1 157 999,22 

01095 Pozosta ła dzia łalność  762 339,36 395 659,86 1157999,22 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4238,31 2342,12 6580,43 

4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne - 	 724,76 400,50 1 125,26 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno ściowy 74,54 57,38 131,92 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 5610,22 2958,04 8568,26 

4300 Zakup us ł ug pozosta łych 4287,61 2000,00 6287,61 

4430 Różne opłaty i sk ładki 747 391,53 387 90182 1 135 293,35 

750 Administracja publiczna 53 512,40 12 000,00 65512,40 

75056  Spis powszechny i inne 7857,00 12 000,00 19 857,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6097,95 10037,64 16 135,59 

4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 1 050,72 1 716,44 2767,16 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno ściowy 199,33 245,92 445,25 

852 Pomoc społeczna 661 980,79 6309,00 668 289,79 

85203 Oś rodki wsparcia 661 393,50 6309,00 667 702,50 

I 4300 Zakup usług pozosta łych 78561,50 6309,00 84 870,50 

Razem: 9827 724,91 413 968,86 10241 693,77 

Strona 1 z 1 



UZASADNIENIE 

Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę  1119346,60 zł  z tytułu: 
- dotacja na zwrot podatku akcyzowego producentom rolnym 395659,86 zł  
- środki z KOWR na remont drogi w m. Lekowo 580000 z ł , 
- dotacja na wyp łatę  nagród za spis powszechny 12 000,z ł, 
- środki z konkursu /szczepmy si ę! 100000 zł  
- zwiększenie środków z tytułu uzyskanych dochodów za sprzedaż  napoi alkoholowych 6943,71 z ł , 
- środki z tytułu sprzedaży hurtowej napoi alkoholowych 8293,03 z ł  
- rezerwa z subwencji o światowej /dodatkowe zaj ęcia dla uczyni! 10150 z ł, 
- dotacja dla SDS 6309,00 z ł, 

2. Dokonano zwiększenia dochodów o kwotę  63 000 zł  na wydatki: 
- wychowanie przedszkolne 30000 zł  
- gospodarkę  mieszkaniową  na wypisy, wyrysy decyzje o warunkach zabudowy, energi ę  20000 zł  
- urząd gminy na pozosta łe usługi 9000 oraz pozosta łą  działalność  4000 zł/wydatek maj ątkowy!. 

3. Dokonano przeniesie ń  między działami 
- w ramach funduszy so łeckich w wyniku zmiany zadania, 
- wjednostce budżetowej PSP Bierzwnica, 
- przesunięcie środków na wychowanie przedszkolne 50000 z ł  
- dopłata do ceny wody dla spó łki 45000 zł  


